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Skanska lägger uppdrag inom 
projekt Natrium på TopRight  
TopRights dotterbolag Ferm & Persson har från Skanska Sverige 
AB fått uppdraget att leverera säkerhets- och brandklassade 
stålpartier till projekt Natrium i Göteborg. Ordervärdet ligger på ca 
5,5 Mkr.

Akademiska Hus satsar cirka 1,8 miljarder kronor i en helt ny 
byggnad som gör det möjligt för Göteborgs universitet att samla 
stora delar av sin verksamhet inom den naturvetenskapliga fakulteten 
på en och samma plats. Byggnaden blir också en viktig pusselbit för 
att fortsätta utvecklingen på Medicinareberget.

Byggnaden Natrium, som ligger i direkt anslutning till Sahlgrenska 
akademins lokaler, ökar förutsättningarna för forskningssamarbeten 
inom life science. Här kommer 3000 studenter och 500-600 
medarbetare kunna verka tillsammans.

På Medicinareberget är målet att skapa ett sammanhängande 
campus med stärkta kopplingar mellan Naturvetenskapliga 
fakulteten och medicinsk utbildning och forskning vid Sahlgrenska 
akademin. Utöver nybyggnationen om 32 000 m2 omfattar 
Akademiska Hus investering även en ombyggnation av cirka 2 000 m2 
av den befintliga Medicinarelängan. 

“Att få vara med om att utveckla campus för naturvetenskap, att 
få vara en pusselbit i att verka för forskningssamarbeten inom 
life science, det gör vårt arbete meningsfullt på en väldigt 
tillfredsställande nivå. TopRights vision är ju att verka för en 
smartare värld, så ett sådant här uppdrag och samarbete med 
Skanska, det värdesätter jag högt”, säger Anders Myrbäck, CEO 
på TopRight Nordic. 
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Ferm & Persson har genom byggentreprenören Skanska fått i 
uppdrag att leverera inbrotts- och brandklassade stålpartier till 
projektet. Arbetet kommer påbörjas under Q1 2022. Ordervärdet för 
Ferm & Persson är 5,5 Mkr.

Läs mer på www.toprightnordic.com

För ytterligare information vänligen kontakta

 > Shaho Balbas, affärschef för Ferm & Persson AB 
0724-54 47 43 eller via e-post, shaho.balbas@fpglas.se

 > Anders Myrbäck, VD för TopRight Nordic AB (publ) på  
0703-32 30 07 eller via e-post,  
anders.myrback@toprightnordic.com

 
Denna information är sådan information som TopRight Nordic AB 
(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 
februari 2022, kl. 08.30 CET.

TopRight Nordic 
TopRight är en bolagskoncern – en smart konstellation av olika typer 
av företag som arbetar med det senaste inom ljusteknik, digitalt 
glas och konstruktion. Vi skapar innovativa och effektiva lösningar 
genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara 
exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade 
tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra 
kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, 
fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl 

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik 
skapa anpassade helhetslösningar. Vi älskar helt enkelt att göra 
smart teknik nyttig – för dig och för världen. Tillsammans skapar vi 
framtiden! 

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM 
Nordic SME. 


